Réservation véhicules
aolt 2012

véhicules concernés

dates

section
utilisatrice

Jumper Kangoo

Destination Jumper

Destination Kangoo

Equipe

Epreuves

15/08/2012

16/08/2012

17/08/2012

18/08/2012

19/08/2012

20/08/2012

21/08/2012

22/08/2012

23/08/2012

24/08/2012

basket

Aiffres

SF1

comp

25/08/2012

26/08/2012

27/08/2012

basket

camps

stages

28/08/2012

basket

camps

stages

29/08/2012

basket

camps

stages

30/08/2012

basket

camps

stages

31/08/2012

basket

X|IX|X[|X|Xx
X|IX|X[|X|Xx

camps

stages




Réservation Véhicules
Septembre 2012

dates JUMPER Destination Equipe Epreuve KANGOO Destination Equipe Epreuve

01/09/2012

02/09/2012

03/09/2012

04/09/2012 pétanque Saintes vétérans [ champ

05/09/2012

06/09/2012

07/09/2012

08/09/2012

09/09/2012

10/09/2012

11/09/2012 pétanque st pierre d'oléron| vétérans [ champ

12/09/2012

13/09/2012

14/09/2012 basket gemozac SF1 comp

15/09/2012| rando St Georges de Rex loisirs basket la roche sur yon SF1 comp

16/09/2012

17/09/2012

18/09/2012

19/09/2012

20/09/2012 rando St Vivien loisirs rando St Vivien loisirs

21/09/2012

22/09/2012 basket Tulle ublrl champ

23/09/2012 basket SF1 belleville SF1 champ

24/09/2012

25/09/2012

26/09/2012

27/09/2012| rando St Clément loisirs rando St Clément loisirs

28/09/2012

29/09/2012| rando Le Gué d'Alleré loisir rando Le Gué d'Alleré loisirs

30/09/2012




Réservation Véhicules
Octobre 2012

dates

JUMPER

Destination Equipe Epreuve | KANGOO destination

Equipe

Epreuve

01/10/2012

02/10/2012

03/10/2012

04/10/2012

rando

St Palais loisirs Rando St Palais

05/10/2012

06/10/2012

voile

rochefort optimist basket roche vendée

UBLR

champ

07/10/2012

voile

rochefort optimist basket Poitiers

SF1

champ

08/10/2012

09/10/2012

10/10/2012

11/10/2012

12/10/2012

13/10/2012

rando

Clisson loisirs Rando Clisson

14/10/2012

rando

Clisson loisirs Rando Clisson

15/10/2012

16/10/2012

17/10/2012

18/10/2012

rando

lle d'Aix loisirs Rando Ile d'Aix

19/10/2012

20/10/2012

basket limoges

UBLR

champ

21/10/2012

basket monts

SF1

champ

22/10/2012

23/10/2012

24/10/2012

25/10/2012

rando

Mervent loisirs Rando Mervent

26/10/2012

27/10/2012

rando

Port d'Envaux loisirs Rando Port d'Envaux

28/10/2012

voile

Maubuisson opti/laser

29/10/2012

voile

Maubuisson opti/laser

30/10/2012

voile

Maubuisson opti/laser

31/10/2012

voile

Maubuisson opti/laser




Réservation Véhicules

Novembre 2012

dates

JUMPER

Destination

Equipe

Epreuve

KANGOO

Destination

Equipe

Epreuve

01/11/2012

voile

Maubuisson

opti/laser

rando

St Christophe

loisir

02/11/2012

voile

Maubuisson

opti/laser

03/11/2012

voile

Maubuisson

opti/laser

04/11/2012

voile

Maubuisson

opti/laser

05/11/2012

voile

Maubuisson

opti/laser

06/11/2012

07/11/2012

08/11/2012

09/11/2012

10/11/2012

rando

Bouillé Courdeau

loisirs

Rando

Bouillé Courdeau

11/11/2012

12/11/2012

13/11/2012

14/11/2012

15/11/2012

rando

Hiers Brouage

loisirs

Rando

Hiers Brouage

16/11/2012

17/11/2012

voile

Angouleme

optimist

basket

mongaillard

UBLR

champ

18/11/2012

voile

Angouleme

optimist

basket

St Avertin

SF1

champ

19/11/2012

20/11/2012

21/11/2012

22/11/2012

23/11/2012

24/11/2012

voile

Rochefort

laser

rando

Croix Chapeau

loisir

25/11/2012

voile

Rochefort

laser

26/11/2012

27/11/2012

28/11/2012

29/11/2012

rando

Le Bois Plage

loisirs

Rando

Le Bois Plage

30/11/2012




Réservation Véhicules

Décembre 2012

dates

JUMPER

Destination

Equipe

Epreuve

KANGOO

Destination

Equipe

Epreuve

01/12/2012

basket

basket

bonnegarde

UBLR

champ

02/12/2012

basket

basket

Orvault

SF1

champ

03/12/2012

04/12/2012

05/12/2012

06/12/2012

07/12/2012

08/12/2012

rando

Angoulins

loisirs

basket

Meérignac

UBLR

champ

09/12/2012

10/12/2012

11/12/2012

12/12/2012

13/12/2012

rando

Mouzeuils

loisirs

Rando

Mouzeuils

14/12/2012

15/12/2012

16/12/2012

17/12/2012

18/12/2012

19/12/2012

20/12/2012

21/12/2012

22/12/2012

rando

Echillais

loisirs

Rando

Echillais

23/12/2012

24/12/2012

25/12/2012

26/12/2012

27/12/2012

28/12/2012

29/12/2012

30/12/2012

31/12/2012




